2019-2020 第二学期外语学院团总支

拟推荐入党积极分子公示名单

根据《共青团上海电子信息职业技术学院委员会关于做好 2019-2020 第二学

期推优工作的通知》文件要求，外语学院团总支拟推荐黄新然等 3名同学为入党

积极分子，现将拟推荐名单予以公示，公示期自 2020 年 5 月 21 日至 2020 年 5

月 27 日。

黄新然 2019182110

牛牧青 2019182218

刘政 2019181112

外语学院团总支

2020 年 5 月 21 日

如对本公示持有异议，请在公示期内向团委办公室反映。

联系人：滕松（W118）

联系电话：57131333-1676

邮箱：dzxxtuanwei@163.com